



MAJORANO Lazio S.r.l.
Sede Legale: Via Argine, 508 - 80147 NAPOLI
Tel. 081.59141111 - Fax 081.5914264
Punto Vendita: Via Casilina Km.76,800, 03013 Ferentino (FR) - Tel. 0775.241070 - Fax 0775.241060
C.I.A.A. Napoli 605023 - Partita IVA e Cod. Fis. 07324870638

SPETT. LE

R. E. M. SRL

V. FERRUCCIA, 16/A

03010 PATRICA - FR

Partita IVA: 02240470605

Contributo CONAI assolto ove dovuto
CAB: 14801

COD. ART	ARTICOLO FORNITORE		DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UN.	PREZZO TOTALE	IVA
BOLLA	1415103/BV/40 DEL 04/12/2014		VS. ORDINE N. 0390 01/12					
267825	IMQ	FG7OR/3G2,5	CAVO FG7OR 0,6/1KV KG/KM 185	MT	100	0,633	63,340	22
164278	IMQ	FG7OR/4G2,5	CAVO FG7OR 0,6/1KV KG/KM 222	MT	100	0,811	81,090	22
164276	IMQ	FG7OR/4G6	CAVO FG7OR 0,6/1KV KG/KM 386	MT	100	1,691	169,050	22
478901	IMQ	FG7OR/7G2,5	CAVO FG7OR 0,6/1KV KG/KM 329	MT	30	1,560	46,800	22
165786	IMQ	FROR/NPI7G1	CAVO FLEX NPI 300/500V KG/KM164	MT	30	0,752	22,560	22
166808	IMQ	FROR/NPI12G1	CAVO FLEX NPI 300/500V KG/KM269	MT	120	1,121	134,568	22
165789	IMQ	FROR/NPI16G1	CAVO FLEX NPI 300/500V KG/KM390	MT	30	1,483	44,481	22
165790	IMQ	FROR/NPI19G1	CAVO FLEX NPI 300/500V KG/KM450	MT	30	1,732	51,957	22
BOLLA	1415325/BV/40 DEL 10/12/2014		VS. ORDINE N. 0390 01/12					
159673	IMQ	FROR/NPI24G1	CAVO FLEX NPI 300/500V KG/KM559	MT	30	2,221	66,630	22
165227	IMQ	FG7OR/12G1,5	CAVO FG7OR 0,6/1KV KG/KM 754	MT	30	1,911	57,330	22
BOLLA	1415397/BV/40 DEL 11/12/2014							
2221690	FLU	AM-500-EUR	Multimetro digitale	PZ	1	23,990	23,990	22
2364239	UFU	0720 000 05 01	6159000 LIVE LLE	PZ	1	7,497	7,497	22
BOLLA	1415782/BV/40 DEL 18/12/2014							
114061	RTG	TAZ-16N/4	TAZ-Tubo Acc zinc D=16mm L=4m	MT	16	0,775	12,395	22
321577	RTG	TAZ-20	TAZ-Tubo Acc zinc D=20mm L=3m	MT	15	1,057	15,849	22
321578	RTG	TAZ-25	TAZ-Tubo Acc zinc D=25mm L=3m	MT	15	1,575	23,630	22
27588	TEL	XAPMI501	PULSANTIERA METALLICA	PZ	3	18,330	54,990	22
66489	ILM	APV 14	CASS. AP 168x192x80 *NEW*	PZ	3	11,984	35,952	22
66493	ILM	APV 9	CASS. AP 100X100X59 *NEW*	PZ	4	4,826	19,302	22
36325	RTG	82005	2000 METAL-Raccordo met. G1/2' D=16	PZ	8	3,109	24,870	22
36276	RTG	386603	GHIERE-Metal nichelate G1/2"	PZ	10	0,323	3,228	22
36319	RTG	386604	GHIERE-Metal nichelate G3/4"	PZ	10	0,445	4,449	22
58543	RTG	386605	GHIERE-Metal nichelate G1"	PZ	10	0,690	6,896	22
36233	RTG	82007	2000 METAL-Raccordo met. G1' D=27	PZ	10	5,731	57,314	22
570745	RTG	382851	COLLARE CON ASOLA TAZ16	PZ	50	0,584	29,210	22
570746	RTG	382852	COLLARE CON ASOLA TAZ20	PZ	40	0,618	24,704	22
570747	RTG	382853	COLLARE CON ASOLA TAZ25	PZ	30	0,637	19,095	22
195753	IMQ	FG7OR/4G10	CAVO FG7OR 0,6/1KV KG/KM 611	MT	30	3,172	95,166	22
73996	IMQ	N07VK/1X35NE	CAVO ANTIF. FLESS. KG/KM 340	MT	100	2,253	225,330	22
164278	IMQ	FG7OR/4G2,5	CAVO FG7OR 0,6/1KV KG/KM 222	MT	100	0,870	86,980	22
365234	TEL	ZB4BVB1	CORPO LAMPADA SPIA BIANCA LED24V	PZ	5	5,550	27,750	22
365228	TEL	ZB4BZ101	CORPO CONTATTI	PZ	5	3,624	18,120	22
365140	TEL	ZB4BA2	TESTA PULSANTE NERO	PZ	5	3,288	16,440	22
365254	TEL	ZB4BW343	TESTA PULSANTE LUMINOSO ROSSOLED	PZ	3	5,262	15,786	22
365229	TEL	ZB4BZ102	CORPO CONTATTI	PZ	3	3,624	10,872	22
400422	TEL	ZBVB3	ELEMENTO A LED LUMINOSO VERDE24	PZ	3	4,020	12,060	22
365150	TEL	ZB4BD2	TESTA SELETTORE A LEVA 2 POSIZIONI	PZ	3	6,312	18,936	22
365228	TEL	ZB4BZ101	CORPO CONTATTI	PZ	3	3,624	10,872	22
365156	TEL	ZB4BD5	TESTA SELETTORE A LEVA 3 POSIZIONI	PZ	8	7,512	60,096	22
401245	TEL	ZB4BZ009	BASE DI FISSAGGIO	PZ	8	1,632	13,056	22
% CASSA	NETTO MERCE	IMPORTO SCONT.	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTI IVA	TOT. IMPONIBILE	TOTALE FATTURA	
						TOTALE IVA	TOTALE A PAGARE	
							SEGUERE	
							S. E. & O.	



Majorano®

MAJORANO Lazio S.r.l.
Sede Legale: Via Argine, 508 - 80147 NAPOLI
Tel. 081.5914111 - Fax 081.5914264
Punto Vendita: Via Casilina Km.76,800, 03013 Ferentino (FR) - Tel. 0775.241070 - Fax 0775.241060
C.C.I.A.A. Napoli 605023 - Partita IVA e Cod. Fis. 07324870638

DOCUMENTO			NUMERO		DATA	
F A T T U R A			1402774		31/12/2014	
CLIENTE	ORDINE		ZONA	MAG.	PAGINA	
205140	NUMERO	DATA	11	40	2	
CONSEGNA			AGENTE			
			071			
CONDIZIONI DI PAGAMENTO - APPOGGIO						
Ric. Banc. 90/120/150 Sc. 5/ms. INTESA SANPAOLO S. P. A.						

SPETT. LE

R. E. M. SRL

V. FERRUCCIA, 16/A

03010 PATRICA - FR

Partita IVA: 02240470605

Contributo CONAI assolto ove dovuto
CAB: 14801

COD. ART	ARTICOLO FORNITORE	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UN.	PREZZO TOTALE	IVA
365242	TEL ZBE101	ELEMENTO DI CONTATTO NA	PZ	16	2,460	39,360	22
84344	RTG CP15	CP-Guidacavo in poliestere D=12-23	MT	50	2,328	116,385	22
67770	RTG CP20	CP-Guidacavo in poliestere D=16-28	MT	50	2,721	136,060	22
60686	RTG CP25	CP-Guidacavo in poliestere D=21-35	MT	50	3,446	172,300	22
84343	RTG CP12	CP-Guidacavo in poliestere D=10-18	MT	100	1,816	181,590	22
BOLLA	1415968/BV/40 DEL 22/12/2014						
564191	TEL XS8D1A1PAM12	PROX 'D' OSI SN=60MM NO	PZ	4	51,178	204,710	22
303648	TEL XZCP1141L2	CONNETTORE CON CAVO 2 MT.	PZ	4	5,225	20,900	22
2093744	FME 61080	Lampada m.10 2x0,75 prot.ferroALADI	PZ	1	5,990	5,990	22
BOLLA	1415985/BV/40 DEL 22/12/2014						
496177	CBR CONTC02	CONT/2,5 BARRETTA 10 POLI SEZ. 2,5	PZ	10	0,385	3,852	22
534310	CBR CONTC04	CONT/4 BARRETTA 10 POLI SEZ. 4	PZ	10	0,448	4,476	22
496178	CBR CONTC06	CONT/6 BARRETTA 10 POLI SEZ. 6	PZ	10	0,498	4,980	22
624653	CBR CAMUT02	CAMUT.12/02 MORS. 12 POLI-2,5MMQ.	PZ	10	0,331	3,312	22
624654	CBR CAMUT04	CAMUT.12/04 MORS. 12 POLI-4 MMQ.	PZ	10	0,372	3,720	22
624655	CBR CAMUT06	CAMUT.12/06 MORS. 12 POLI-6MMQ.	PZ	10	0,511	5,112	22
62017	IMQ FG7R/1X95	CAVO FG7R 0,6/1KV KG/KM 991	MT	5	6,165	30,826	22
BOLLA	1416047/BV/40 DEL 24/12/2014						
2410942	MJR FS 3098D024	FINECORSIA SICUREZZAPIZZA	PZ	4	76,560	306,240	22
2410943	MJR VF KEYF8	CHIAVE PER FINECORSIA SICUREZZAPIZZA	PZ	4	8,220	32,880	22
BOLLA	1441144/SD/40 DEL 24/12/2014						
		MERCE RITIRATA PRESSO MAJORANO SPA NAPOLI CON DDT 1441144 DEL 24/12/14					
36323	RTG FTR16	FTR-Guidacavo met. plast. D=15,5 Tr	MT	50	4,682	234,095	22
36356	RTG FTR27	FTR-Guidacavo met. plast. D=26,5 Tr	MT	25	7,832	195,798	22
T R A S P O R T O						10,000	
SPESE INCASSO						11,610	
* VI INFORMIAMO CHE SIAMO APERTI IN V. MONTI LEPINI (FR) IL SABATO *							
* DALLE ORE 08,30 ALLE ORE 13,00 *							

% CASSA	NETTO MERCE	IMPORTO SCONT.	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTI IVA	TOT. IMPONIBILE	TOTALE FATTURA
	3.415,23		3.436,84	22	756,10	3.436,84	4.192,94
						TOTALE IVA	TOTALE A PAGARE
						756,10	4.192,94
						S. E. & O.	

INFORMATIVA AI SENSI DELL' ART.13 DEL D. LGS. 196/03 = DICHIARIAMO CHE I VS. DATI VERRANNO TRATTATI UNICAMENTE IN RELAZIONE ALLE ESIGENZE CONTRATTUALI ED AI CONSEGUENTI ADEMPIMENTI DEGLI OBBLIGHI LEGALI E FISCALI PRE. ART.13 D. LGS. 16/2003